АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017 г.			 п.Октябрьский				№ 41-п

О запрете купания, катания на
моторных судах и гидроциклах

	В соответствии с постановлениями Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 № 142-П «Об утверждении правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Красноярском крае», от 21.4.2008 № 189-П «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Богучанского района «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Богучанского района в летний период 2017 года», Уставом муниципального образования Октябрьский сельсовет и в связи с отсутствием возможности организации поселковой Службы спасения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание, катание на моторных судах и гидроциклах на всей протяженности берегов рек Чуна и Хожо.
2. Создать маневренные группы с целью организации дежурства и патрулирования несанкционированных (запрещенных) мест массового отдыха у воды (Приложение № 1).
3. В местах, запрещенных для купания, выставить запрещающие знаки. Специалисту 1 категории Симанович А.В. организовать контроль за исполнением запретов.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского сельсовета					Н.Ю.Розбицкая

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Постановлению Главы Октябрьского сельсовета
№ 41-п от 26.05.2017

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА И ПАТРУЛИРОВАНИЯ
несанкционированных (запрещенных) мест массового отдыха у воды МО Октябрьский сельсовет

	Дата дежурства, с 17:00 до 22:00
	Ф.И.О.
	Должность
	Рабочий телефон
	Подпись

	01.06; 07.06; 13.06; 19.06; 25.06; 03.07; 09.07; 15.07; 21.07; 27.07; 02.08; 08.08; 14.08; 20.08; 26.08;
	Коробова Елена Николаевна
	инспектор ВУС
	89233619628

	Марченко Сергей Михайлович
	депутат
	89233744068
89080166400

	02.06; 08.06; 14.06; 20.06; 26.06; 04.07; 10.07; 16.07; 22.07; 28.07; 03.08; 09.08; 15.08; 21.08; 27.08;
	Тимофеева Елена Владимировна
	зам. главы
	89832895576

	Мигаев Игорь Михайлович
	депутат
	89293018350

	03.06; 09.06; 15.06; 21.06; 27.06; 05.07; 11.07; 17.07; 23.07; 29.07; 04.08; 10.08; 16.08; 22.08; 28.08;
	Кривец Ольга Анатольевна
	главный бухгалтер
	89233618564

	Вализер Зинира Каимовна
	депутат
	89233618023

	04.06; 10.06; 16.06; 22.06; 28.06; 06.07; 12.07; 18.07; 24.07; 30.07; 05.08; 11.08; 17.08; 23.08; 29.08;
	Панчук Ольга Леонидовна
	специалист 1 категории
	89333252827

	Заря Александр Сергеевич
	депутат
	89233724150

	05.06; 11.06; 17.06; 23.06; 29.06; 07.07; 13.07; 19.07; 25.07; 31.07; 06.08; 12.08; 18.08; 24.08; 30.08;
	Рукосуева Елена Владимировна
	специалист
	89233630861

	Землянский Евгений Анатольевич
	депутат
	89233411177

	06.06; 12.06; 18.06; 24.06; 30.06; 08.07; 14.07; 20.07; 26.07; 01.08; 07.08; 13.08; 19.08; 25.08; 01.09;
	Розбицкая
Наталья Юрьевна
	Глава Октябрьского сельсовета
	89080134277

	Абрамов Иван
Павлович
	депутат
	89620815294